Joannes Dei gratia Rex Aragonum etc. Venerabili Fratri Francisco, Divina
providentia Episcopo Oscensi, et dilectis nostris Andreae Urgellers Vicario in
Spiritualibus, et Temporalibus Generali, ac Bartholomeo Aiç Officiali dicti Episcopi,
salutem, et dilectionem. Sicuti expositione humili facta coram nobis reverenter pro
parte Religiosi, et dilecti Consiliarii, et Capellani nostri Fratris Petri Guilmòn, Vicarii
Perpetui, et Commendatoris Monasterii Sanctae Mariae Montflorit, et Commendatoris
Domus Sanctae Mariae Mercedis Captivorum Civitatis Oscae, accepimus, quod pridem,
videlicet decima sexta die mensis Februarii proxime praeteriti, vos dicti Vicarius et
Officialis, multis constipati armatis hominibus, tam Clericis, quam Laycis, hora
captata, et inhonesta, menteque deliberata, nescitur, quo ducti Spiritu, venistis ad
dictam Domum Sanctae Mariae Mercedis, alii  Portas frangendo, alii per parietes
ascendendo, et alii Domum ipsam crebantando, et per vim, ac violentiam praefactam
Domum intrando, Fratres aliquos dictae Domus percutiendo, aliquos vulnerando, et
dictam Domum diraubando, inde extraxistis, et vobiscum captum duxistis, hodieque sub
forti, et violenta captione tenetis quendam Fratrem ejusdem Ordinis, vocatum Fratrem
Andream de Montfort, quem licet requisite pluries, dicto Vicario, et Commendatori de
Montflorit, seu ejus Locum tenenti, cujus foro subest, remitere nullatenus voluistis,
aliaque damna, et injurias intulistis praesfato Ordinis a nostris, ut scitis,
Praedecessoribus fundato, et sub nostris specialibus protectione, et custodia, salvaque
guarda constituto: Qua nobrem ad supplicationem humilem dicti Fratris Guilmon
nostri Consiliarii, et Capellani dilecti, sub nostra etiam protectione, et custodia, ac
salva guarda constituti, vos requerimus, et monemus,  vobisque dicimus, et mandamus,

9 RIBERA,  Manuel Mariano:Real Patronato de los serenisimos señores Reyes de España en el Real y
militar Orden de Nuestra Señora de la Merced...Barcelona, 1725, pp 317-8. Es obvio que el P. Ribera
tiene una confusión en cuanto los meses poniendo mayo en vez de febrero.
10 MILLÁN, Joaquín: o.c., pág 376.
11 MILLÁN, Joaquín: o.c., pág 376. Más adelante en la pág 421, de la misma obra, cita el
documento: A.C.A. Cancillería Real, Reg. 1852, f. 98 r-v.
12 MILLÁN, Joaquín: o.c., pág 376.
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quatenus sine mora jam dictum Fratrem Andream de Montfort dicto Fratri Petro
Guilmon Commendatori praedicto, seu ejus locumtenenti, absolutum totaliter a vestro
judicio temitatis, et omnia damna, et injurias, sibi, et ejus Ordini ad quem, et merito
afficimur, per vos, aut aliquos vestrum  illata eis restituatis, et de caetero ipsum
Commendatorem, aut ejus Ordinem nullatenus vos intromitatis. Certificantes vos, quod
si contrarium facere quomodolibet rentaveritis, Nos contra vos, et vestrum quemlibet
procedemus per solita remedia, ac etiam consueta. Dat. Barchinonae 22 die Madii anno
a Nativitate Domini 1392.13